
Varianta 1: Pokud není příjemce na adrese zastižen: Země Bližší specifikace
Kurýr se pokusí zásilku nejprve doručit sousedovi, v případě neúspěchu balk 
balík doručuje na ParcelShop/ParcelBox Rakousko
Příjemci je ponecháno oznámení Portugalsko Doručení sousedovi je možné pouze na základě předchozí dohody s příjemcem
Další pokus o doručení na adresu již není prováděn Slovinsko

Varianta 2: Pokud není příjemce na adrese zastižen: Země Bližší specifikace
Kurýr se pokusí zásilku nejprve doručit sousedovi, v případě neúspěchu 
balík doveze zpět na depo Belgie

Pokud není doručení sousedovi nebo do ParcelShopu/ParcelBoxu úspěšné, kurýr přiveze balík zpět na depo a další pokus o doručování probíhá buď na 
základě žádosti příjemce, nebo automaticky za následující  pracovní den

Příjemci je ponecháno oznámení Francie Pokud není doručení sousedovi nebo do ParcelShopu/ParcelBoxu úspěšné, kurýr přiveze balík zpět na depo a další pokus o doručování probíhá buď na 
Další pokus o doručení probíhá až na základě žádosti příjemce nebo 
odesílatele Německo

Pokud není doručení sousedovi  úspěšné, kurýr ponechává na adrese oznámení s datem dalšího pokusu o doručení. Pokud ani u druhého pokusu o doručení 
není doručení úspěšné, balík je dourčen do nejbližšího ParcelShopu/ParcelBoxu

Řecko Doručení na ParcelShop/ParcelBox je prováděn po druhém neúspěšném pokusu o doručení
Maďarsko
Irsko Provádí se celkem 2 pokusy o doručení automaticky, doručení sousedovi je možné až na základě souhlasu příjemce
Lucembursko Pokud není doručení sousedovi nebo do ParcelShopu/ParcelBoxu úspěšné, kurýr přiveze balík zpět na depo a další pokus o doručování probíhá buď na 
Nizozemí

Varianta 3: Pokud není příjemce na adrese zastižen: Země Bližší specifikace
Příjemci je ponecháno oznámení Norsko Balíky jsou uskladněny 14 dní, příjemce je informován e-mailem, SMS, nebo doručením oznámení na adresu do schránky
Další pokus o doručení na adresu již není prováděn Švýcarsko Příjemce si může zažádat doručení na adresu za příplatek

Varianta 4: Pokud není příjemce na adrese zastižen: Země Bližší specifikace
Zásilka je dovezena zpět na depo, automaticky se žádný alternativní způsob 
doručení neprovádí Bulharsko Kurýr se může pokusit balík ponechat na ParcelShopu/ParcelBoxu
Příjemci je ponecháno oznámení Chorvatsko Doručení sousedovi je povoleno pouze na základě písemného potvrzení příjemce. Druhý a popřípadě třetí pokus o doručení je provádět automaticky třetí a 
Další pokus o doručení probíhá až na základě žádosti příjemce nebo 
odesílatele Česká republika

Doručení sousedovi nebo do ParcelShopu/ParcelBoxu je možné pouze na základě předchozí dohody s příjemcem (po tel., SMS, e-mailem), nebo v případě 
zadání této možnosti přes odkaz

Dánsko Doručení k sousedovi není možné vůbec. Balíky pod 20kg jsou doručovány automaticky do ParcelShopu/ParcelBoxu, balíky nad 20 jsou dovezeny zpět na 
Estonsko Doručení do ParcelShopu/ParcelBoxu je možné pouze na základě předchozí dohody s příjemcem
Itálie
Španělsko Doručení sousedovi nebo do ParcelShopu/ParcelBoxu je možné pouze na základě předchozí dohody s příjemcem
Lotyšsko Doručení do ParcelShopu/ParcelBoxu je možné pouze na základě předchozí dohody s příjemcem
Litva Doručení do ParcelShopu/ParcelBoxu je možné pouze na základě předchozí dohody s příjemcem
Polsko Doručení sousedovi nebo do ParcelShopu/ParcelBoxu je možné pouze na základě předchozí dohody s příjemcem. Pokud není domluveno jinak, další pokus o 
Rumunsko Pokud příjemce nezadá jinak, balíky se automaticky doručují ještě třetí a pátý pracovní den
Slovensko zadání této možnosti přes odkaz

Varianta 5: Pokud není příjemce na adrese zastižen: Země Bližší specifikace

Neprovádíme žádný další pokus o doručení na adresu Finsko Příjemce je informován na místní telefon nebo jeho e-mail. Pokud nejsou kontakty dostupné, je mu doručeno oznámení do schránky. 
Příjemce je informován pomocí e-mailu Švédsko (SMS, e-mail, nebo oznámení do schránky) a doručují se na adresu až po domluveném datu doručení


